平成 28年 12月１日

各 位

会 社 名 フ ァ ー ス ト ブ ラ ザ ー ズ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 吉 原  知 紀

（コード番号：3454 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役経営企画室長 堀 田  佳 延

（TEL. 03-5219-5370）

連結子会社の組織変更及び執行役員の異動に関するお知らせ

当社の連結子会社であるファーストブラザーズキャピタル株式会社は、平成 28年 12月１日付

で組織変更及び執行役員の異動を行いましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 連結子会社の組織変更

(1) 組織変更の理由及び変更の概要

 ファーストブラザーズキャピタル株式会社は、当社グループにおいて主に自己勘定投資を行

う役割を有する子会社であります。当社グループは、成長戦略の一環として積極的に自己勘定

投資を行っており、今回、更なる自己勘定投資機能の強化を目的として、ファーストブラザー

ズキャピタル株式会社の組織を変更することといたしました。

具体的には、不動産投資に係る部門として、不動産投資事業部を廃止し、主に不動産の取得

を担当する投資企画部、主に不動産の保有期間中の運用と売却を担当するアセットマネジメン

ト部をそれぞれ新設いたします。また、その他投資に係る部門として、新たに再生可能エネル

ギー事業部を設置いたします。更に、リスク管理、コンプライアンス体制強化の観点から、新

たにリスクマネジメント部を設置いたします。

(2) 当該子会社の概要

商 号 ファーストブラザーズキャピタル株式会社

所 在 地 東京都千代田区丸の内二丁目４番１号

代 表 者 鹿野 太一

事 業 内 容 投資業務

資 本 金 120,000,000円

株主及び持株比率 ファーストブラザーズ株式会社 100％

2. 連結子会社の執行役員の異動

(1) 新任執行役員

氏 名 新 職

石川
いしかわ

 太一
た い ち

ファーストブラザーズキャピタル株式会社

執行役員

3. 組織変更日及び執行役員の異動日

平成 28年 12月１日

【ご参考】ファーストブラザーズキャピタル株式会社の業務執行体制

役職 氏名

執行役員 青木
あ お き

 朋
とも

執行役員 石川
いしかわ

 太一
た い ち

執行役員 アセットマネジメント部長 佐藤
さ と う

 顕人
あきひと

執行役員 企業情報部長 澤田
さ わ だ

 和紀
かずのり

再生可能エネルギー事業部長 小谷
こ た に

 泰史
や す し

投資企画部長 田島
た じ ま

 慶典
よしのり

以上